SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 024/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado

Preliminar Final do Concurso Público para contratação de professores da FAMED (Faculdade de Medicina) área I - Clínica

Médica, subárea I - Medicina Interna.

Área I – Clínica Médica - Subárea I – Medicina Interna

Resultado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1 º Lugar 1603300026 Thiago Arruda Rezende 202,43

2º Lugar 1603300031 Juliana Markus 200,77

3º Lugar 1603300024 Fernando Antônio Ferreira Santos 160,30

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho das Avaliações dos candidatos

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES EFETIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, EDITAL No 024/2016, NA FACULDADE DE MEDICINA PARA A ÁREA I – CLÍNICA MÉDICA - SUBÁREA I – MEDICINA INTERNA.

ÁREA I – CLÍNICA MÉDICA - SUBÁREA I – MEDICINA INTERNA

INSCRIÇÃO CANDIDATOS PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Thúlio

Marquez
Cunha

Marcus
Vinícius de

Pádua Netto

Adriana Castro
de Carvalho

Nota
Prova
Escrita

Thúlio
Marquez

Cunha

Marcus
Vinícius de

Pádua Netto

Adriana
Castro de
Carvalho

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

160330002

4

Fernando Antônio

Ferreira Santos 75,00 99,00 93,00 89,00 59,00 66,00 65,00 63,30 08,00 160,30

160330002

6

Thiago Arruda

Rezende 96,00 98,00 95,00 96,33 95,00 96,00 96,00 95,60 10,50 202,43

160330003

1
Juliana Markus

75,00 88,00 94,00 85,67 93,00 95,00 93,00 93,60 21,50 200,77

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 29 de junho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos